
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

na veřejnou zakázku:
„1/15 Litoměřice, pěstební péče“,

č. smlouvy objednatele: 08PU-002199

uzavřený mezi smluvními stranami

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR  
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4 
IČO: 659 93 390
zastoupeným: ...... ...................................................................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ...... ....................................................................
kontaktní osoba ve věcech technických: ..... .......................................................

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

a

poskytovatelem: Suchopýr o.p.s. 
se sídlem: č. p. 5, 463 31 Oldřichov v Hájích 
IČO: 25419 358
zastoupenou: ...... .............................................
kontaktní osoba ve věcech smluvních:....... .......................................
kontaktní osoba ve věcech technických: ...... .......................................

(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé 
(společně také jako „Smluvní strany")

Rozhodné skutečnosti

'1. Smluvní strany uzavřely dne 13.07.2018 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva"), 
jejímž předmětem je výsadba 13 ks dubů letních, včetně stabilizace, mulčování, vykopání jámy a 
následného hnojení se zálivkou. Tyto služby jsou blíže popsány v příloze č. 1 Smlouvy. Tato 
zakázka byla zadána jako zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo zadávací řízení 
v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně Smlouvy v důsledku žádosti Odboru životního 
prostředí Městského úřadu Litoměřice a dále z důvodu nepříznivých klimatických podmínek 
panujících v letním obdobní. Tento Dodatek je uzavřen na základě vzájemného konsensu 
Smluvních stran a je Uzavřen v souladu s ustanovením článku X  bod 2, kde je stanoveno, že 
Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených 
v listinné formě.

Změna smlouvy

1. Z  důvodu potřeby upravit rozsah služeb prováděných Poskytovatelem, se Smluvní strany dohodly 
na následujících změnách Smlouvy:

1.1 Článek III. Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.12.2018.



1.2 Článek IV. Pod-článek 1. se nahrazuje následujícím zněním:
1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující

cenu (dále jen ,,Cena“): .
Cena bez DPH: 144.170,40 Kč

DPH: 30.275,78 Kč
Cena včetně DPH: 174.446,18 Kč

1.2 Příloha č. 1 Smlouvy (specifikace služeb) se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.
1.3 Příloha č. 2 Smlouvy (rozpis ceny služeb) se nahrazuje Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 2 
(dvou) stejnopisech.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

V Chomutově dne: ] ] -jfj- 2018 V Oldřichově v Hájích dne: 0 8 -W- 2018

Ředitelství silnic a dálnic ČR Suchopýr o.p.s.



Příloha č. 1

Specifikace služeb

Název zakázky:

1/15 -  Litoměřice, pěstební péče

Předmětem zakázky je výsadba 12 ks dřevin. 3 ks na pozemku Střelecký ostrov p.č. 2732/1 (2 ksstřemka 
hrozivá a 1 ks buk lesní), 6 ks na pozemku Dobová alej Litoměřice-Terezín p.č. 4843/1 (6 ks dub letní) 
a 3 ks na pozemku Dubová alej Terezín -  Litoměřice p.č. 4843/1 (3 ks dub letní). Jedná se o výsadbu 
dřevin, včetně stabilizace, mulčování, vykopání jámy a následného hnojení se zálivkou.



SUCHOPÝR
o.p.s.

Oldřichov v Hájích, 13. 9. 2018

O l d ř i c h o v  v H á j í c h  5 ,  4 6 3  31

Ředitelství silnic a dálnic Č R  
Správa Chomutov 
Kochova 3975,
430 01 Chomutov

Žádost o posunutí termínu realizace akce „I/15 Litoměřice, pěstební péče"

Žádám o posunutí termínu realizace akce „I/15 Litoměřice, pěstební péče" z termínu 
stanoveného smlouvou č. 08PU-002199 na termín pozdější.

Původní termín dokončení díla byl dle či. III, odst. 1 Smlouvy, do dvou měsíců účinnosti 
Smlouvy, tedy do 13. 9. 2018. Předmětem díla je výsadba vzrostlých sazenic stromů. 
Vzhledem k současným nepříznivým klimatickým podmínkám a charakteru použitých sazenic 
(listnaté dřeviny) vhodnější pro zajištění dobré perspektivy výsadeb využít pozdější termín. 
Zejména sloupcovité duby mají listovou plochu s velkým povrchem a navíc pozdě opadávají, 
je zde tedy velké riziko tzv. vytranspirování a následného úhynu výsadeb i při použití 
bezvadného sadebního materiálu a dodržení správného pracovního postupu při výsadbách. 
Standardní období pro expedici sadebního materiálu tohoto typu je i při dobrých 
podmínkách nejdříve na začátku listopadu.

Práce budou dokončeny do 31. 12. 2018, v případě nepříznivých podmínek budou výsadby 
provedeny v jarním období do 30. 4. 2019.

Dále k žádosti přikládám aktualizovaný rozpočet upravený na základě doplněných požadavků 
Městského úřadu Litoměřice, OŽP, uvedených v Protokolu ze dne 19. 6. 2018. Konkrétně se 
jedná o změnu počtu sazenic, jejich druhy a doplnění dalších výkonů (likvidace náletu a ořez 
větví).

S pozdravem

Příloha žádosti:
Upravená příloha č. 2 Sm louvy -  rozpis ceny služeb

Identifikační číslo: 25419358 Číslo účtu:


